

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 41917858

Data publicarii 06.02.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 9.956,37 RON - 9.956,37 RON

Descriere: 1. BATERIE CHIUVETA BUC 1,00 79,83 79,83 15,17 2. SARITURA CU BUC 2,00 15,13 30,25 5,75 3. SEMIOLANDEZ CU BUC 4,00 4,20 16,81 3,19 4. ADAPTOR BUC 6,00 3,36 20,17 3,83 5. NIPLU BUC 6,00 6,72 40,34 7,66 6. ?URUB BUC 6,00 1,60 9,58 1,82 7. DIBLU BUC 6,00 0,76 4,54 0,86 8. VOPSEA BUC 4,00 25,21 100,84 19,16 9. PERIE SÂRMA BUC 2,00 27,73 55,46 10,54 10. TEU POLIETILENA BUC 3,00 10,08 30,25 5,75 11. COT BUC 3,00 8,40 25,21 4,79 12. TUV PVC BUC 2,00 6,72 13,45 2,55 13. SIFON PARDOSEA BUC 3,00 11,76 35,29 6,71 14. ROBINET BUC 5,00 19,33 96,64 18,36 15. ROBINET BUC 3,00 15,13 45,38 8,62 16. ROBINET BUC 2,00 22,69 45,38 8,62 17. ROBINET BUC 18,00 15,97 287,39 54,61 18. ROBINET BUC 13,00 20,17 262,18 49,82 19. ROBINET BUC 12,00 28,57 342,86 65,14 20. SET ROBINET BUC 2,00 50,42 100,84 19,16 21. ROBINET BUC 5,00 16,81 84,03 15,97 22. ROBINET BUC 5,00 23,53 117,65 22,35 23. COLIER BUC 8,00 0,84 6,72 1,28 24. NIPLU BUC 4,00 7,56 30,25 5,75 25. NIPLU REDUS BUC 4,00 5,04 20,17 3,83 26. CLE?TE BUC 1,00 25,21 25,21 4,79 27. REGLABILA BUC 1,00 16,81 16,81 3,19 28. ROBINET BUC 1,00 15,13 15,13 2,87 29. DISC FLEX BUC 1,00 11,76 11,76 2,24 30. BOCANCI PER 10,00 88,24 882,35 167,65 31. PASTA DECAPANTA BUC 2,00 45,38 90,76 17,24 32. SET CHEI BUC 1,00 23,53 23,53 4,47 33. SET CHEI BUC 1,00 10,08 10,08 1,92 34. ANTIGEL BUC 8,00 8,40 67,23 12,77 35. SIFON BUC 2,00 10,92 21,85 4,15 36. CAPAC WC BUC 2,00 37,82 75,63 14,37 37. COSITOR BUC 3,00 47,90 143,70 27,30 38. BATERIE CHIUVETA BUC 2,00 92,44 184,88 35,13